PRÍSLUŠENSTVO PRE ZVÁRANIE RÚR
VYŠŠIA EFEKTIVITA
   LEPŠIA ERGONÓMIA
       VYŠŠIA KVALITA
AMA® HD Rotator Set
Nová posila pre rotáciu rúr - AMA® HD Rotator a AMA® HD Table.
Manipulujte aj s veľkými rúrami jednoducho a bez námahy!
Motorizované zariadenie na otáčanie rúr je napájané batériou a predstavuje inovatívne riešenie pre prípravu zvárania a zváranie rúr.

DN
veľkosť
Palce
veľkosť AMA centrovacie kruhy Min vonkajší
priemer, mm
Max vonkajší
priemer, mm
1065 65 2,5“ DN65, kyselinovzdorný centrovač s pántom 73 82
1080 80 3“ DN80, kyselinovzdorný centrovač s pántom 85 90
1100 100 4“ DN100, kyselinovzdorný centrovač 110 120
1125 125 5“ DN125, kyselinovzdorný centrovač 138 145
1150 150 6“ DN150, kyselinovzdorný centrovač 165 175
1200 200 8“ DN200, kyselinovzdorný centrovač 215 225
1250 250 10“ DN250, kyselinovzdorný centrovač 270 285
1300 300 12“ DN300, kyselinovzdorný centrovač 320 330
1350 350 14“ DN/NS350, kyselinovzdorný centrovač 354 365
1400 400 16“ DN/NS400, kyselinovzdorný centrovač 400 420
1450 450 18“ DN/NS450, kyselinovzdorný centrovač 445 465
1500 500 20“ DN/NS500, kyselinovzdorný centrovač 500 520
1600 600 24“ DN/NS600, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 600 630
1700 700 28“ DN/NS700, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 700 730
1800 800 32“ DN/NS800, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 800 830
1900 900 36“ DN/NS900, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 900 930
11000 1000 40“ DN/NS1000, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 1000 1030
11100 1100 44“ DN/NS1100, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 1100 1130
11200 1200 48“ DN/NS1200, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 1200 1230
11300 1300 52“ DN/NS1300, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 1300 1330
11400 1400 56“ DN/NS1400, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 1400 1430
11500 1500 60“ DN/NS1500, kyselinovzdorný centrovač, dvojdielny 1500 1530
Obj.
číslo AMA centrovacie kruhy Min vonkajší
priemer, mm
Max vonkajší